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Ansprechpartner der Schützengesellschaft Zellerreith
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1. Schützenmeisterin


Regina Maier

Tel.: 08039 57 21

eMail:regina.maier@sg-zellerreith.de






2. Schützenmeister


Martin Purainer

eMail: martin.purainer@sg-zellerreith.de






1. Kassier


Manfred Steinbeiß

eMail: manfred.steinbeiss@sg-zellerreith.de






2. Kassier


Martina Steinbeiß

 






1. Schriftführerin


Antonia Sixt

eMail: antonia.sixt@sg-zellerreith.de






2. Schriftführerin


Neumayr Cornelia

eMail: conny.neumayr@sg-zellerreith.de






1. Jugendleiterin


Regina Maier

eMail: regina.maier@sg-zellerreith.de






2. Jugendleiter


Christian Lipp

eMail: christian.lipp@sg-zellerreith.de






1. Sportleiter


Josef Panzer

eMail: josef.panzer@sg-zellerreith.de






2. Sportleiter


Dominik Häuslmann

eMail: 







Damenleiterin


Siglinde Lerch

eMail: siglinde.lerch@sg-zellerreith.de






1. Zeugwart


Johann Deml






2. Zeugwart


Martin Deml

eMail: martin.deml@sg-zellerreith.de







Schützenmeister
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Aktuelles


Zur Zeit sind keine Nachrichten vorhanden.









Veranstaltungen


	<	April 2024	>
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 	 	 	 	 











Wo sind wir?


Google Map
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